朗新科技集团股份有限公司

朗新科技集团股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）已收到中国证券监督管理

委员会（以下简称“证监会”）《关于同意朗新科技集团股份有限公司发行股份购

买资产注册的批复》（证监许可〔2025〕170 号），同意公司向无锡朴元投资合

伙企业（有限合伙）发行 11,986,455 股股份购买相关资产。

现特将本次发行前后公司现任董事、监事及高级管理人员直接持股变动情况

汇报如下：本次发行前后，现任董事、监事和高级管理人员直接持股数量均未发生

变化。

单位：股

姓名 职务
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

徐长军 董事长 38,286,207 3.58% 38,286,207 3.54%

张明平 副董事长 2,609,300 0.24% 2,609,300 0.24%

郑新标 董事、总经理 - - - -

彭知平 董事 1,920,000 0.18% 1,920,000 0.18%

倪行军 董事 - - - -

林中 独立董事 - - - -

林乐 独立董事 - - - -

姚立杰 独立董事 - - - -

于颢 监事 - - - -

李晓 监事 - - - -

万海艳 监事 - - - -

翁朝伟 副总经理 171,350 0.02% 171,350 0.02%

候立民 副总经理 - - - -

王慎勇
董事会秘书、

副总经理
1,926,650 0.18% 1,926,650 0.18%

鲁清芳 财务总监 675,000 0.06% 675,000 0.06%

                                                                                                                               朗新科技集团股份有限公司

姓名 职务
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

合计 45,588,507 4.26% 45,588,507 4.22%

特此报告。

朗新科技集团股份有限公司董事会

2025 年 2 月 24 日